
 

2025 年 12 月吉 日 

 

お取引先 様各位 

ウイトコインダストリー株式会社 

代表取締役社長 餌 取 真 

 

支払条件変更のご案内及び請求書ご提出期限について

 

師走の候 貴社におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社におけるお取引先様への支払条件を下記の通り変更させていただきたく、

ご案内申し上げます。また、この変更に伴い、請求書のご提出期限についても変更いたしま

す。お取引先様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

弊社といたしましては、お取引先様とのより一層の信頼関係を強化し、円滑なパートナー

シップの構築を進めてまいる所存です。 

 

1.変更内容 

（1） 支払条件の変更 

変 更 前 変 更 後 

① 月末締め翌々月 10 日払い 

② 支払日休日の場合、翌営業日払い 

① 月末締め翌月末払い 

② 支払日休日の場合、前営業日払い 

※① 下請法（2026 年 1 月 取適法に改正）の対象となるお取引については、従来どおり翌月末
払いで変更はございません。 

② 請求書の提出期限は、支払日変更に伴い、翌月 5 日までにご提出いただくよう変更いた
します。 

（2） 振込手数料の負担 

すべてのお取引先様に対する振込手数料を当社にて負担いたします。 

2.適用開始時期 

2026 年 1 月末締め 2026 年 2 月末の支払から適用させていただきます。 

※① 既に締結済の注文にも適用いたします。 

② 今回の変更内容に関して、貴社によるお手続きは不要です。 

3.請求書ご提出に関するお願い 

円滑な支払処理を行うため、請求書のご提出期限(必着日)を厳守していただきますようお
願い申し上げます。 

※弊社の事務処理の都合上、毎月末日締め翌月５日必着でご送付をお願いいたします。 
但し、郵便事情等やむをえない場合は１０日まで受付可とします。尚１０日以降に到着した請求書
は翌月の支払に変更させていただきます。 

※ペーパレス化を推進しております。ご請求書の送付方法を「郵送(紙)」から「電子メール」等によ

るPDF送付に変更して頂きたくお願い申し上げます。 

4.問合せ先 

総務部 又吉､伊良波 工事部 工務課 仲村 

Tel：098-897-7211 Fax：098-897-7214 

Email：witco-keiri@skk.jp（請求書PDFの送付はこちらへ） 


